
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XX/131/2025
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawia II w Mesznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r
póz. 1465 ze zm. ) oraz §2 ust. 9 w związku z § 2 ust. l Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przeszkolili (Dz. U.
z 2023 r. póz. 2736)

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Z dniem l września 2025 r. Szkoła Podstawowa w Mesznej nosząca dotychczas imię bł. Jana Pawła II,
otrzymuje imię Jana Pawła II i przyjmuje nazwę: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mesznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewód iczący Rady pminy^

Alina Ma<

Id: D5DCA315-AF2B-4383-83C9-500B7AEBEC84. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Mesznej, wchodzącej w skład Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Mesznej, w dniu 30. 06. 2025 r. zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy

Wilkowice o dokonanie zmiany imienia szkoły na następującą: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w

Mesznej.

We wniosku dyrektor uzasadnia, że inicjatywa zmiany imienia została podjęta wspólnie przez społeczność

szkolną na wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców oraz samorządu uczniowskiego. Wniosek o zmianę

imienia, na podstawowe § 2 ust. l, 7 oraz 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przeszkolili (DZ.U. z 2023 r.

póz. 2736), pozytywnie zaopiniował w dniu 01. 08.2025 r. Wójt Gminy Wilkowice.

Uchwała ta dotyczy jedynie zmiany nazwy i nie pociąga za sobą żadnych zmian strukturalnych,

organizacyjnych i finansowych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

ICZĄCA]

mgr Alina Macher

Id: D5DCA315-AF2B-4383-83C9-500B7AEBEC84. Podpisany Strona l


